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mezőgazdálkodik a falu 

A szapi önkormányzat információs lapja, 2024. május, X. évfolyam / 1. szám

Informačné periodikum obecného zastupiteľstva, máj 2024, X. ročník / 1. číslo

A falu vezetése úgy határozott, hogy 
ebben az évben a községi földeken a 
kukoricán kívül burgonyát is termeszt 
majd. A közelmúltban meg is történt 
a krumpliültetés, amit a községi vál-
lalat alkalmazottai végeztek.  
 

Az önkormányzat a tavalyi évben to-
vábbgondolta a község mezőgazdasági 
tervét és az Ercsédi 70 áras kertet bur-
gonyával ültette be. A 2023-as eszten-
dőben a helyi Kisüzem technikai fel-
szereltsége is bővült, krumpliültetőt és 
-szedőt, vízszivattyút, villanygenerátort, 

rotációs kapát (rotavátort), krumpli-
feltöltőt, műtrágyázót és öntöződobot 
vásároltak. „Egyelőre 20 mázsa burgonya 
került elültetésre, reményeink szerint 
szépen terem majd és akkor a termést 
a községben értékesítjük” – tudtuk meg 
Miklós Ferenc polgármestertől. 
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elnököt választott az ország

Szlovákia elnökválasztásának első fordulója 2024. március 23-án zajlott, a második fordulót pedig április 6-án 
rendezték, ahol Ivan Korčok és Peter Pellegrini között dőlt el a verseny.  
 

Az első körben községünkben a 434 bejegyzett sza-
vazóból 182-en járultak az urnához és adták le sza-
vazataikat; ezekből mind a 182 érvényes volt. Szapon 
a voksok nagy részét Forró Krisztián (133) szerezte 
meg. További szavazatok: Peter Pellegrini 32, Ivan 
Korčok 11, Štefan Harabin 5 és Marian Kotleba 1 
voksot zsebelt be.  
    A második fordulóban Peter Pellegrini és Ivan 
Korčok között dőlt el a küzdelem. Április 6-án a 
434 választásra jogosult személy közül 160-an já-
rultak az urnához. Minden leadott szavazat érvényes 
volt. A szavazatok legnagyobb részét Peter Pellegrini 
vitte el, összesen 120-at. Ivan Korčok 40 karikát 
szerzett. 
    Zuzana Čaputová mandátuma 2024. június 15-
én végződik, őt Peter Pellegrini váltja az elnöki szék-
ben. 

Reklám

Amennyiben Önnek van otthon régi fotója,  
újságkivágása, vagy bármilyen más dokumentuma, mely 

hozzájárulna településünk történelmének megismeréséhez, 
kérjük, hozza el nekünk a községi hivatalba, vagy küldje el  

e-mailben a szapi.hirnok@obecsap.eu címre.  
Járuljon hozzá a község történetének  

megismeréséhez!

Gyűjtjük  
községünk  
emlékeit!

Soós Klaudia felvételei
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A helyi önkéntes tűzoltók nemrégiben 
új technikai eszközt vásároltak, melyre 
talán sosem lesz szükség, ám ha mégis, 
emberéletet menthet. A helyi szertár 
mellett felszerelésre is került egy de-
fibrillátor.  

 
„Az évzárón említettük, hogy szeretnénk 
vásárolni egy ilyen eszközt majd a bál 
bevételéből, és erre szinte az összes szer-
vezet a faluban – a Csemadok, a nyug-
díjasok, a helyi Vöröskereszt – mind fel-
ajánlották a segítségüket. Jöttek, hogy 
ők is szeretnék ezt támogatni, meg hogy 
jó ötletnek tartják, majd néhány ma-
gánszemély és az önkormányzat is hoz-
zájárult. Így meg tudtuk vásárolni a ké-
szüléket” – mondta el Czucz Szilárd, az 
önkéntesek parancsnoka. Ha baj történik, 

felhívják a 155-ös bejelentő vonalat és 
amennyiben az operátor úgy ítéli meg, 
hogy szükséges a defibrillátor használata, 
akkor riasztja a helyi tűzoltókat, akik 
tudják használni az eszközt.  
   A defibrillátor használatával kapcso-
latban június 15-én iskolázást tartanak 
majd a községben az érdeklődő lako-
soknak is. Akit érdekel, jelentkezzen a 
helyi önkéntes tűzoltók valamelyikénél.  

sose legyen rá szükség!

ismét volt szapon banyabál

Boszorkányok vették uralmukba a 
helyi kultúrházat március 30-án. Na, 
nem igazi boszik, ez csak amolyan 
szófordulat, hiszen ebben az évben is 
megrendezésre került a már hagyo-
mányos Banyabál.  
 
Nyolcvan hölgy szórakozott március vé-
gén Szapon a kultúrházban, egészen haj-
nalig ropták a táncot. Ez a létszám a 
szervezők szerint az előző évekhez képest 

is ideális, a terem befogadóképességének 
maximuma. Örülnek, hogy a rendezvény 
még mindig ilyen népszerűségnek örvend 
– ez a bizonyíték arra, hogy valamit jól 
csinálnak. „Vendégeink az egész Csalló-
közből érkeztek, persze főleg a környező 
falvakból és a visszajáró vendégeken 
kívül új arcokat is láttunk. Úgy tűnik, 
híre ment a rendezvényünknek” – mondja 
Zsemlye Etela főszervező. A talpalávalót 
hajnalig a Kiss és Kiss biztosította, de 

kultúrműsor is volt, ahol fellépett a 
Nagymegyeri Nyugdíjas  Szervezet és 
Klub mellett működő Szivárvány Tánc-
csoport és a csiliznyáradi Molnár Máté, 
mint Kató néni. Az ételt a csiliznyáradi 
Platán Panzió biztosította a hölgyeknek.  
   Szerencsére számos tombolafelajánlás 
érkezett, így közel 80 díj gyűlt össze.  
A fődíj idén egy légkeveréses sütő volt. 
A bál bevételét a Szlovák Vöröskereszt 
Szapi Alapszervezetének ajánlották fel. 
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jelmezbe bújtak a gyerekek

A farsangi mulatságra február 3-án került 
sor, ahol ötletes és különleges jelmezekben 
vonultak fel a gyerekek, a legkisebbektől 
kezdve egészen a 14-15 éves korosztályig. 
A jelmezes felvonulás után a zsűri rangsorolta 
a jelmezeket, majd az első 3 helyezett ok-
levelet és ajándékot kapott. Azonban, hogy 
senki ne távozzon üres kézzel, minden jel-
mezes húzott magának egy ajándékot, amit 
hazavihetett. A mulatság végén megválasz-
tottuk a bálkirályt és a bálkirálynőt. A nap 
folyamán lehetőség volt tombolajegyek vá-
sárlása, ugyanis nagy örömünkre szép szám-
ban kaptunk tombolafelajánlást. A ren-
dezvényen csillámtetoválás készítésére is 
lehetőség volt, illetve egy kedves felajánlótól 
pizzát kaptak a gyerekek. 
   A rendezvényen átadásra került a helyi 
önkéntes tűzoltók részére 300 euró támo-
gatás, amellyel a Csemadok vezetősége a 
defibrillátor vásárlásához járult hozzá. 
   A rendezvény a Csemadok Szapi Alap-
szervezete és a helyi önkormányzat közös 
szervezésében valósult meg.  
                                                          MV

Soós Klaudia felvételei
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A szabadság emlékezete 
Az 1848/49-es forradalom és szabadságharc 
évfordulójára emlékeztek községünkben 
március 17-én a kopjafánál és a kultúr-
házban. A megemlékezést Miklós Ferenc 
polgármester nyitotta meg ünnepi be-
szédével, aki a márciusi ifjak szabadságért 

vívott küzdelmét emelte ki, majd a meg-
jelentek elhelyezték a koszorúkat a kop-
jafánál. Ezután a jelenlévők átvonultak a 
kultúrházba, ahol ünnepi műsor vette 
kezdetét. Felléptek a Csilizradványi Kóczán 
Mór alapiskola tanulói, a csiliznyáradi 

óvodások, Beke Anna Lili, valamint a 
legfiatalabbak – Miklós Milán és Léna – 
előadásában elhangzott a Nemzeti dal.  
   A megemlékezés a Csemadok Szapi 
Alapszervezete és a helyi önkormányzat 
közös szervezésében valósult meg.     

MV

Soós Klaudia felvételei
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A Szapi Kisüzem szolgáltatásai 

 
                                             • kertek szántása                      ár: 33,00.- EUR / 1h 
                                             • kertek fogasolása                  ár: 33,00.- EUR / 1h  
                                             • kertek cepákolása                  ár: 33,00.- EUR / 1h 
                                             • kertek rotavátorozása         ár: 33,00.- EUR / 1h 
 

 
 
 
 
A szolgáltatások árát fél óránként (30 perc) 
számítjuk fel. A szolgáltatás megrendelhető 
személyesen a Szapi Községi Hivatalban 
vagy a 0915 055 630 telefonszámon.

A SZAPI KISÜZEM SZOLGÁLTATÁSAI LAKOSOK  
ÉS KÖZIGAZGATÁSI INTÉZMÉNYEK RÉSZÉRE 

 
 
» KASZÁLÁS (1m növényzet magasságig)           11 Eur / 1h 
  (motoros kasza, kistraktoros fűnyíró) 
  Útiköltség Szap község területén kívül   0,55 Eur / km 
 
» KISTEHERAUTÓ BÉRLÉSE SOFŐRREL 
  Szap község területén belül                    11 Eur / 1h 
  Szap község területén kívül                   0,55 Eur / km  
              + várakozás 5,50 Eur / 1h 
 
» SZEMÉLYAUTÓ BÉRLÉSE SOFŐRREL   0,40 Eur / km 
                                                       + várakozás 5,50 Eur / 1h 
 

A szolgáltatások árát fél óránként (30 perc) számítjuk fel. 
 
» Lakó- és középületek helyiségeinek fertőtlenítése  
  certifikált ózon géppel: 
  1 személyautó 30 perc               11 Eur 
  1 lakó- vagy egyéb helyiség 100 m2-ig  
  1 óra          16,50 Eur 
  1 lakó- vagy egyéb helyiség 100 m2-től do 200 m2-ig
  2 óra 33 Eur 
  1 lakó- vagy egyéb helység 200 m2-től do 300 m2-ig
  3 óra          49,50 Eur 
  Útiköltség Szap község területén kívül   0,33 Eur / km 
 

Az árak tartalmazzák az ÁFA-t.

A SZAPI KISÜZEM SZOLGÁLTATÁSAI 
EGYÉNI VÁLLALKOZÓK ÉS CÉGEK RÉSZÉRE 

 
 
» KASZÁLÁS (1m növényzet magasságig)           12 Eur / 1h 
  (motoros kasza, kistraktoros fűnyíró) 
  Útiköltség Szap község területén kívül   0,60 Eur / km 
 
» KISTEHERAUTÓ BÉRLÉSE SOFŐRREL 
  Szap község területén belül                    12 Eur / 1h 
  Szap község területén kívül                   0,60 Eur / km  
                   + várakozás 6 Eur / 1h 

A szolgáltatások árát fél óránként (30 perc) számítjuk fel. 
 
» Lakó- és középületek helyiségeinek fertőtlenítése  
  certifikált ózon géppel: 
  1 személyautó 30 perc               12 Eur 
  1 lakó- vagy egyéb helyiség 100 m2-ig  
  1 óra               18 Eur 
  1 lakó- vagy egyéb helyiség 100 m2-től do 200 m2-ig
  2 óra 36 Eur 
  1 lakó- vagy egyéb helység 200 m2-től do 300 m2-ig
  3 óra               54 Eur 
  Útiköltség Szap község területén kívül   0,36 Eur / km 
 

Az árak tartalmazzák az ÁFA-t.
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szilveszteri batyus bál

A tavalyi év utoló napján első alkalommal került megrendezésre községünkben a Szilveszteri batyus bál, amelyen nagy 
örömünkre szép számban gyűltünk össze. A vendégeket szépen feldíszített terem és fogadóital várta. Éjfél után a jelenlévőknek 
meglepetéssel kedveskedtünk, ami nem volt más, mint egy torta, hogy mindenkinek kerek legyen az esztendeje. Éjfélkor 
közös koccintással köszöntöttük az Új esztendőt. A bál sikerét mi sem bizonyítja jobban, mint az, hogy az utolsó bálozók 
reggel 6 óráig mulattak, illetve az, hogy az idei bálra is már sok jelentkező van. A talpalávalót DJ Kopi biztosította.  
A rendezvény a Csemadok Szapi Alapszervezete szervezésében valósult meg.                                                                    MV 

Mérlegelt a helyi Csemadok

Az idei évben az Csemadok évzáró taggyűlésére 
február 2-án, pénteken került sor a kultúrház 
nagytermében. A gyűlésre ellátogatott Lázok 
Attila, a Csemadok Dunaszerdahelyi Területi 
Választmányának titkára, valamint Sátor Zoltán, 
a Csemadok Dunaszerdahelyi Területi Választ-
mányának elnöke. Az évzárón beszámoltunk a 
tavalyi év tevékenységeiről, majd ezt követően 
ismertettük a jelenlévőkkel az idei év programjait, 
terveit.  

Az évzáró végén lehetőség volt a tagsági bé-
lyegek megvásárlására.                             (viv)Soós Klaudia felvételei
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ANYAKÖNYVI HÍREK • SPRÁVY Z MATRIKY  

2023. december – 2024. március

ELHUNYTAK • ZOMRELI: 

• Jankó Éva                  2023. 12. 24., Dunaszerdahely 

• Mala László                 2024. 02. 06, Dunaszerdahely 

• Hamar József             2024. 02. 13., Lég

JUBILÁNSOK • JUBILANTI: 

• Vida Valéria, 95 éves 

• Hamar József, 85 éves 

• Vida Erzsébet, 70 éves 

• Bartalos Lídia, 75 éves 

• Berecki Edit, 75 éves

A szapi képviselő-testület  

ülésprogramja 2024. 03. 26.

 1.  Megnyitó, program ismertetése a jelenlévőkkel. 
 2.  Jegyzőkönyvvezető és a -hitelesítők kinevezése.  
 3.  Határozatok teljesítése. 
 4.  Bartalos István és felesége Bartalos Ilona (Szap 188)  
      javaslatának megtárgyalása – a Szapi kataszterben lévő  
      KN-C 324/3 és KN-C 325/2 parcellákra. 
 5.  Javaslat: Ajándékozási szerződés jóváhagyása ÖTT  
      SZAP részére. 
 6.  Közérdeket védő bizottságba képviselők személyére  
      javaslat és kinevezés (2023-as évre szóló vagyonbeval- 
      lások leadása).  
 7.  A község főellenőrének jelentése a 2023-as évre. 
 8.  A község főellenőrének munkaterv javaslata a 2024-es  
      év 1. félévére. 
 9.  Polgármesteri beszámoló az elbírált és folyamatban lévő  
      pályázatokról és fejlesztésekről. 
10. Egyéb időszerű feladatok megtárgyalása. Vita. 
11. Zárszó. 

húsvétra hangolódtak

A húsvétváróra március 16-án került sor a helyi kultúrházban. A látogatók színes programokon vehettek részt, többek közt le-
hetőségük nyílt különféle húsvéti díszek, „fűfej pajti”, valamint fanyuszi készítésére is. A húvétváró keretén belül a vállalkozó 
kedvűek elsajátíthatták a kosárfonás technikáját Miklós Judittól, majd az elkészült alkotásokat hazavihették. A rendezvény a 
Csemadok Szapi Alapszervezete és a helyi önkormányzat közös szervezésében valósult meg.                                           (viv)

Soós Klaudia felvételei
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aktívak a szapi véradók

Január 26-án sor került a Szlovák Vö-
röskereszt helyi szervezetének évérté-
kelőjére, melyen a 2023-as év törté-
néseit ismertették. Vida Edit, a szervezet 
elnöknője nyitotta meg a taggyűlést, 
aki köszöntötte a megjelenteket, va-
lamint a meghívott vendégeket, köztük 
Miklós Ferenc polgármestert, Fürdős 
Józsefet, a Szlovák Vöröskereszt so-
morjai szervezetének elnökét, Domsitz 
Máriát, a szervezet titkárát, valamint 
Derzsi Annát, a Szlovák Vöröskereszt 
csiliznyáradi szervezetének elnöknőjét.  
    
Vida Edit elmondta, a 2023-as évet is 
az évzáróval kezdték, majd márciusban 
nyolcadik alkalommal került sor kiszál-
lásos mobil véradásra az érsekújvári Nem-
zeti Transzfúziós Szolgálatnak köszön-
hetően. „Májusban a  Nemzetközi Vö-
röskereszt és Vörös Félhold napja alkal-
mából a Szlovák Köztársaság elnöknője, 
Zuzana Čaputová ellátogatott a Szlovák 
Vöröskereszt pozsonyi szervezetének iro-
dájába, ahol köszöntötte az önkénteseket, 
amelyen jómagam képviselhettem a du-
naszerdahelyi járást” – mondja az el-
nöknő, majd folytatja: „Szintén májusban 
részt vettem a Fiatal életmentők versenyén 
Dunaszerdahelyen, amelyen a járás alap-
iskolás tanulói mérték össze ismereteiket 
az elsősegélynyújtás területén, majd 
május 26-án hasonló versenyre került 
sor Somorján.”  
   Júniusban gyermeknap alkalmából 
a Szlovák Vöröskereszt dunaszerdahelyi 
területi szervezetének munkatársa első-
segélynyújtásról tartott bemutatót a gye-

rekeknek, majd szintén júniusban a Szapi 
Halásznapon is részt vett a  szervezet 
egészségsátrával.  
   Néhány év kihagyás után augusztusba 
újra kirándulást szerveztek, most Baj-
mócra utazott a társaság. A kirándulást 
igen, ám a hagyományos vöröskeresztes 
bált érdeklődés hiánya miatt sajnos nem 
sikerült megszervezni.  
   Szeptemberben a csiliznyáradi kiszál-
lásos mobil véradáson is részt vettek a 
helyi véradók. Novemberben 4 véradó 
vehetett át emlékérmet Dunaszerdahelyen 
a  véradók járási ünnepségén. Decem-
berben a községi szervezetekkel együtt-
működve részt vettek a karácsonyi vásá-
ron, ahol különféle meleg italokkal és 
karácsonyi ostyával várták a látogatókat.  
  A tartalmas évértékelő után az elnöknő 

ismertette a pénztári beszámolót, majd 
Beke Adél vezetőségi tag vette át a szót, 
aki egyéb feladatai miatt lemondott 
tisztségéről. Ezután Zsemlye Etela kö-
szönetét fejezte ki a 44 véradónak, akik 

a tavalyi évben részt vettek véradáson, 
majd ajándékcsomaggal köszöntötték 
őket.  
   A  dunaszerdahelyi vérátömlesztő és 
hematológiai állomáson 2022 novem-
berétől lehetőség van vérplazma leadásra, 
amit a  helyi szervezet 4 véradója tett 
már meg. A tavalyi évben a  regisztrált 
véradók száma 66-ra emelkedett. Külön 
köszönetben részesült Beke Krisztián, 
Johancsik Diana, Vass Gergely és Vida 
Edit, akik a Janský-érem ezüst fokozatára 
jogosultak, valamint Bazsó Csilla, ifj. 
Dékány Zoltán, Lőrincz Rudolf, Mézes 
Vivien, ifj. Tovaryš Ferenc, Vida Béla, 
Zsákovics Lívia, akik a  Janský-érem 
bronz fokozatát érdemlik ki.  
   Az évzárón lehetőség volt a  tagsági 
bélyegek megvásárlására, valamint meg-
tekinthető volt a szervezet eddigi mun-
kájáról összeállított krónika. A jövőbeli 
tervek között szerepel a helyi vöröskereszt 
múltjának feldolgozása. 
                                                       (sk) 

Janský emlékérem ezüst fokozatára jogosult véradók (balról): Vida Edit, Johancsik Diana,  
Beke Krisztián, Vass Gergely                                                                                       Soós Klaudia felvételei
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táncoló tűzoltók 

Megtartották hagyományos báljukat 
a szapi önkéntes tűzoltók a helyi kul-
túrházban február 24-én. A rendez-
vény teltházasan, nyolcvan ember 
jelenlétében zajlott.  
 
Szerencsére nagyon hamar elfogytak a 
jegyek, így nem nagyon kellett hir-
detni a bált, az évek óta visszajáró ven-
dégek tudják, mire számítsanak, így 
igyekeztek időben megvenni a belépőt.  
   A zenét DJ Kopi biztosította, az est 
folyamán közel nyolcvan tomboladíj ta-
lált gazdára. A bál bevételét a tűzoltók 
felszerelés vásárlására fordítják majd.

évértékelő önkéntesek

Az év elején sor került a Szapi Önkéntes 
Tűzoltó Testület évzáró gyűlésére, illetve 
báljára is. Így jól indult a helyi ön-
kéntesek éve. Mindemellett újabb tech-
nikai eszközzel is bővítettek.  
 
A hagyományos évzáró taggyűlésre január 
19-én került sor a helyi kultúrházban.  
A rendezvény a szokásos keretek között 
zajlott le. Vida Ádám tűzoltóelnök kö-
szöntötte a meghívott vendégeket, köz-
tük a község polgármesterét, Miklós 
Ferencet és a környékbeli tűzoltószer-

vezetek képviselőit. Majd Czucz Szilárd 
parancsnok beszámolt az elmúlt év ese-
ményeiről, elmondta, hány tűzesetnél, 
balesetnél, belvíznél jártak, illetve mennyi 
versenyen vettek részt, majd az idei év 
terveit ecsetelte. A cél, hogy minél több 
versenyen és eredményesen szerepeljenek, 
ugyanis indítottak ificsapatot és szeret-
nének egy női gárdát is összeállítani. 
Mindezek mellett természetesen a tech-
nikai állományuk bővítése is a célok 
között szerepel.  
   A rendezvény hivatalos része az aktív 
tagok rangemelésével ért véget. Soós Klaudia felvételei
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zajlik az élet az ifiknél 
Mind az U13-as és az U15-ös csapa-
tunk is szép sikereket ért el a közel-
múltban. Ezeknek a kiértékelésére és 
egy baráti beszélgetésre hívta össze a 
vezetőég a szülőket és az ifjú labdarú-
gókat.  
 
Február 16-án a helyi kultúrházban gyűl-
tek össze a fiatal focisták szüleikkel egy 
féléves értékelésre, beszélgetésre. Közel 
hatvanan vettek részt az összejövetelen. 
Évente legalább két alkalommal, félévente 
tartanak ilyen találkozókat, ahol meg-
köszönik legnagyobb támogatóiknak, a 
szülőknek a bizalmat. „Elsőként az U13-

asok edzője, Vass Jani edző tartott be-
számolót. Elmondta, hogy hol tartanak 
és mik a jövő tervei. Az U15-ösök érté-
kelőjét én tartottam, ahol elmondtam, 
mennyire mérhetetlenül hálásak vagyunk 
a szülőknek, hogy ránk bízzák a gyere-
keket” – mondta el kérdésünkre Tóth 
Csaba. Az értékelésen elhangzottak az 
elmúlt fél év legfontosabb eredményei 
és eseményei. Az edzők elmondták, hogy 
rendszeresek az edzések, beszámoltak a 
részvételről egy teremtornán, ahol az 
U15 a negyedik helyen végzett, az U13 
pedig az ötödik lett. Ezen kívül a járási 
labdarúgó szövetség által rendezett te-
remkupán is szépen szerepeltek, itt az 
U15 a negyedik, az U13 pedig az ötödik 

helyet szerezte meg. Illetve részt vettek 
még egy Nagymegyer városa által szer-
vezett focikupán. „A labdarúgás mellett 
egyéb tevékenységekben is részt veszünk, 
versenyeztünk például az I. Csiliz Menti 
Lángfutáson” – meséli Csaba.  
   Február 28-án aztán a gyerekekkel a 
dunaszerdahelyi DAC stadionban voltak, 
ahol az U13-as játékosok közül ketten 
részt vettek a játékosok felvezetésében a 
bevonuláson.  
   Jelenleg folyik a bajnokság mind a két 
csapatnak – lapzártakor az U13 a máso-
dik, az U15 pedig a harmadik helyen 
állt. Terveik közt szerepel a 3. KFC kupa 
megszervezése, illetve szeretnének egy 
U19-es csapatot is indítani.  
                                                       (as)
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szapi focitavasz I.

Elkezdődött a tavaszi pontvadászat a 
csallóközi focipályákon. A szapiak a 
VII. ligában (AG Sport liga) rúgják a 
labdát, jelenleg a 21 lejátszott forduló 
után a tabella 13. helyén állnak.  
A bajnokságnak még nincs vége, lehet 
még ezt szépíteni! 
 
EREDMÉNYEK 
 
16. forduló:  
Kisudvarnok–Szap 5:1 (1:1), g.: Soóky 

(7.), Vass (59.), Szalai (66.), Zsoldos 
(80.), Szabó (86.), ill. Jakus (24.) 
 
17. forduló:  
Szap–Pozsonyeperjes 2:1 (1:1), g.: Stru-
hár (41.), Jakus (79.), ill. Szabó (9.) 
 
18. forduló:  
Királyfiakarcsa–Szap 3:1 (2:1), g.: Ra-
vasz (8.), Barczi (12. – öngól), Bolega 
(89. – öngól), ill. Bodó (21.). 
 

19. forduló:  
Szap–Alistál 2:1 (0:0), g.: Fülöp (57.), 
Bolega (73.), ill. Takács (58.). 
 
20. forduló:  
Ekecs – Apácaszakállas–Szap 2:0 (1:0), 
g.: Németh (21.), Círia (70.). 
 
21. forduló:  
Szap–Baka 2:2 (2:0), g.: Tovariš (21.), 
Bodó (45.), ill. Világi (52.), Mészáros 
(77.).  
 
22. forduló:  
Vásárút–Szap 5:1 (1:1), g.: Bognár 
(14.), Losonszki (57., 70., 87.), Végh 
(90.), ill. Jakus (39.). 
 
23. forduló:  
Szap–Diósförgepatony 0:0 
 
24. forduló:  
Illésháza–Szap 3:1 (2:0), g.: Lovász 
(31.), Nagy (32., 50.), ill. Jakus (73.). 
 
25. forduló:  
Szap–Csallóközkürt 2:8 (1:5), g.: Jakus 
(6., 65. – az elsőt 11-esből), ill. Tászli 
(1.), Csikmák (15., 32., 44., 80., 85., 
89. – az elsőt 11-esből), Gaál (35.). 

1. Gelle                                     21           17          2           2          63:19            53 
 2. Illésháza                               21           17          2           2          60:18            53 
 3. Nyékvárkony                        21           14          3           4          66:23            4 
 4. Nagypaka                             21           15          0           6          64:36            45 
 5. Csallóközkürt                       21           12          2           7          54:39            38 
 6. Dióspatony                           21           11          2           8          40:32            35 
 7. Vásárút                                 21           11          2           8          47:36            35 
 8. Királyfiakarcsa                      21           9            5           7          34:35            32 
 9. Szentmihályfa                      21           9            2           10        40:48            29 
10. Pozsonyeperjes                    21           8            2           11        43:39            26 
11. Alistál                                 21           7            3           11        28:47            24 
12. Baka                                    21           7            2           12        34:36            23 
13. Szap                                    21           5            4           12        33:54            19 
14. Kisudvarnok                        21           4            1           16        24:63            13 
15. Csilizradvány                       21           3            2           16        20:53            11 
16. Ekecs–Apácaszakállas         21           2            0           19        16:88            6 

A K T UÁ LI S  TÁ B L Á Z AT


